[image: image1.png]

                               СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

                                «ДЕРЕВНЯ  ЮРЬЕВО»

                                     Калужская область

                                  СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

                                       Р Е Ш Е Н И Е

от  20.02.2025г.                                                                                          №160
О назначении публичных слушаний
об исполнения бюджета

сельского поселения «Деревня Юрьево»

за 2024год
            В соответствии со ст.28 Федерального Закона РФ от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь ст.18 Устава сельского поселения, Сельская  Дума сельского поселения «Деревня Юрьево»

                                                   РЕШИЛА:
 1.  Провести публичные слушания по отчету  об исполнения бюджета сельского поселения «Деревня Юрьево» за 2024 год в здании администрации сельского поселения по адресу: Калужская область, Сухиничский район, д.Юрьево, д.27   14 марта  2025года в 14 часов 00 минут.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Сельской Думы по экономическому развитию и администрацию сельского поселения.
Глава сельского поселения

«Деревня Юрьево»                                                   Г.М.Михалицына